

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 大津 乃里予

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	29,899	ガソリン代
研修費	126,080	中核市サミット(松山市)、東京研修(議員会館)
広報費	383,635	活動だより、市政報告、封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	50,577	ファイルスタンド、ペン、インク、のり、ホッチキス、針、リムーバー、付箋、ラベルシール、ゴム印、USB、テプラカートリッジ、製本テープ
資料購入費	9,990	書籍
事務所費	0	
合計	600,181	

3 残余の額 0 円

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月7日	市政報告 折込配布(5000部)	広報費	15,400	584,600	
2	4月11日	ファイルスタンド、プレッタ	資料作成費	11,153	573,447	
3	4月30日	ガソリン(4月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,056	570,391	
4	5月31日	ガソリン(5月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,717	568,674	
5	6月5日	テプラカートリッジ	資料作成費	1,628	567,046	
6	6月8日	ホッチキス(強カタイプ)、針2種、リムーバー	資料作成費	8,766	558,280	
7	6月16日	USBメモリ	資料作成費	1,780	556,500	
8	6月30日	ガソリン(6月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,099	553,401	
9	7月8日	角2封筒	広報費	22,000	531,401	
10	7月13日	活動だより 製作費及び印刷(7,000部)	広報費	57,200	474,201	
11	7月17日	のり	資料作成費	836	473,365	
12	7月19日	活動だより 郵送 (@111円×314通+@120円×125通)	広報費	49,854	423,511	
13	7月21日	活動だより 折込配布(5,000部)	広報費	15,400	408,111	
14	7月28日	書籍「一宮市の百年」	資料購入費	9,990	398,121	
15	7月31日	ガソリン(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,880	395,241	
16	8月31日	ガソリン(8月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,588	393,653	
17	9月20日	付箋、のり、ペン	資料作成費	1,748	391,905	
18	9月21日	ラベルシール	資料作成費	2,178	389,727	
19	9月24日	市政報告 印刷(6,000部)	広報費	11,998	377,729	
20	9月30日	ガソリン(9月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,093	374,636	
21	10月1日	市政報告 郵送 (@73円×234通+@84円×121通)	広報費	27,246	347,390	
22	10月4日	市政報告 折込配布(5,000部)	広報費	15,400	331,990	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	10月7日	インク	資料作成費	6,600	325,390	
24	10月7日	ゴム印(@1,050円×4個)	資料作成費	4,620	320,770	
25	10月15日	ラベルシール	資料作成費	2,031	318,739	
26	10月31日	ガソリン(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,522	315,217	
27	11月12日	中核市サミット2021in松山 旅費、視察代金、振込手数料	研修費	74,620	240,597	
28	11月30日	ガソリン(11月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,547	237,050	
29	12月22日	研修会in東京 衆議院第一議員会館 旅費	研修費	51,460	185,590	
30	12月31日	ガソリン(12月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,336	183,254	
31	1月31日	ガソリン(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,841	181,413	
32	2月8日	ファイル、フォルダー、テプラカートリッジ、替 芯、ラベルシール	資料作成費	8,149	173,264	
33	2月16日	製本テープ	資料作成費	1,088	172,176	
34	2月28日	ガソリン(2月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,220	168,956	
35	3月16日	市政報告 印刷(12,000部)	広報費	63,130	105,826	
36	3月28日	市政報告 郵送 (@73円×281通+@84円×137通)	広報費	32,021	73,805	
37	3月28日	長3封筒	広報費	22,011	51,794	
38	3月31日	市政報告 折込配布(10,500部)	広報費	51,975	-181	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						